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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 8-й тур, Матч №55

Субота, 19.09.2015, 15:00, "Підшипник", Луцьк. 23°C. Глядачі: 300

«Волинь» Луцьк

0 : 5

«Динамо» Київ

1 Воробей Олександр
9 Байбула Михайло
2 Міха
4 Логінов Сергій
5 Шаповал Владислав
7 Романюк Юрій
8 Зінкевич Олексій
3 Никитюк Роман
6 Никитюк Андрій
11 Хомченко Віктор
10 Бохашвілі Євген

Запасні
18 Жмурко Роман
15 Тетеренко Юрій
12 Мелінишин Сергій
13 Омельчук Денис
14 Чепелюк Олександр
17 Дудік Артем
16 Деда Ярослав

52 Бущан Георгій
2 Лук'янчук Павло
3 Нестеренко Андрій
4 Болденков Валерій
5 Осман Олександр
7 Андрієвський Олександр
8 Мякушко Сергій
11 Яремчук Роман
15 Циганков Віктор
10 Оріховський Павло
20 Бурда Микита

Запасні
1 Солдатенко Вадим
6 Казаков Максим
9 Книш Данило
14 Михайліченко Богдан
16 Шепелєв Володимир
17 Немтінов Євгеній
18 Тимчик Олександр

Арбітр:
Мосейчук Юрій
Асистент 1:
Мотика Андрій
Асистент 2:
Кравченко Віктор
4-й арбітр:
Юхименко Михайло
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 8-й тур, Матч №55
Субота, 19.09.2015, 15:00, "Підшипник", Луцьк. 23°C. Глядачі: 300

«Волинь» Луцьк 0 : 5 «Динамо» Київ
9' 7 Андрієвський Олександр

4 Логінов Сергій 15'

22' 11 Яремчук Роман

4 Логінов Сергій
14 Чепелюк Олександр 27'

8 Зінкевич Олексій 39'

49' 15 Циганков Віктор

11 Хомченко Віктор 49'

6 Никитюк Андрій
17 Дудік Артем 55'

68' 10 Оріховський Павло
16 Шепелєв Володимир

73' 4 Болденков Валерій
6 Казаков Максим

10 Бохашвілі Євген
16 Деда Ярослав 74'

76' 15 Циганков Віктор

79' 15 Циганков Віктор
17 Немтінов Євгеній

80' 7 Андрієвський Олександр

5 Шаповал Владислав 83'

84' 7 Андрієвський Олександр

90+3' 20 Бурда Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


